



GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE

Urząd Miejski w Świętochłowicach

ZPU.271.13 440 2017

Świętochłowice 27.04.2017 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27.04.2017 r.

Pytanie 1. w opisie technicznym jest informacja o wykonaniu ogrodzenia, zamontowaniu małej architektury (20 ławek, 8 koszy na śmieci, zabezpieczenie naroża budynku)-w przedmiarze brak jest takich pozycji. Czy z uwagi na rozbieżności należy kierować się zakresem prac wskazanym w przedmiarach robót?

Odpowiedź

Zakres, o którym mowa, został wykonany w I etapie realizacji w 2016 roku. Opis przedmiotu zamówienia wraz z dokumentacją projektową, przedmiarami i STWIOR należy rozpatrywać łącznie.

Pytanie 2. Siłownia zewnętrzna- w dokumentacji projektowej załączone są karty 8 urządzeń-natomiast w opisie wskazanych jest 12 urządzeń pojedynczych. Jak zatem należy rozumieć zapis w przedmiarze - 12 podwójnych stanowisk? Czy każde z tych urządzeń będzie montowane osobno? Czy udostępnicie Państwo karty pozostałych urządzeń?

Odpowiedź

Załączone karty 8 urządzeń (4 pojedyncze, 4 podwójne urządzenia) uwzględniają 12 stanowisk do ćwiczeń wymaganych do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia. Stanowiska mogą być pojedyncze lub łączone w zestawy podwójne na pylonie, zgodnie z wytycznymi danego dostawcy/producenta, przy uwzględnieniu projektowanej zajętości terenu. Zamawiający preferuje układ 4 urządzeń z 1 stanowiskiem i 4 urządzeń z 2 stanowiskami.

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński